Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

> -
DK 7163.550
Soporte para cables

Estado: 18-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

DK 7163.550 - Soporte para cables con bisagras, con

brida rapida

Para una conduccién segura de los cables de conexion desde la bandeja para aparatos con
extraccion telescépica hasta el punto de captacion, la fijacién se puede soltar por ambos lados

mediante cierres rapidos.

Caracteristicas

Referencia

Descripcion producto

Material

Superficie

Unidad de envase
Observacion
Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7163.550

Para un guiado seguro de los cables de conexion desde la bandeja
para aparatos con extraccion telescopica hasta el punto de
captacion. Posibilidad de desmontaje por ambos lados de la
fijacion mediante bridas rapidas.

Chapa de acero
Galvanizada

Incl. material de fijacién
Profundidad max. de las bandejas = Profundidad armario - 100 mm
Profundidad: > 600 mm
1 pza(s).

0.79

0.797

73269098
4028177305526
EC000322

27400604



