

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7163.550

Soporte para cables

Estado: 18-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7163.550 - Soporte para cables con bisagras, con brida rápida

Para una conducción segura de los cables de conexión desde la bandeja para aparatos con extracción telescópica hasta el punto de captación, la fijación se puede soltar por ambos lados mediante cierres rápidos.

Características

Referencia	DK 7163.550
Descripción producto	Para un guiado seguro de los cables de conexión desde la bandeja para aparatos con extracción telescópica hasta el punto de captación. Posibilidad de desmontaje por ambos lados de la fijación mediante bridas rápidas.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Observación	Profundidad máx. de las bandejas = Profundidad armario - 100 mm
Adecuado para	Profundidad: > 600 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.79
Peso bruto	0.797
Código arancelario	73269098
EAN	4028177305526
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604